Ofício Pregão nº 77/2017

Pregão Presencial n° 62/2017 – Registro de Preços de Pneus

Pirassununga, 04 de dezembro de 2017.

Prezado licitante,

Pelo presente, informo às empresas participantes do Pregão Presencial

nº 62/2017, que a  sessão de continuidade será realizada no dia 06 de

dezembro,  a  partir  das  8h30,  motivo  pelo  qual  ficam  intimadas  a

comparecerem na Seção de Licitação.

    Atenciosamente,

RAFAELA C. MACHNOSCK MARTINS
Pregoeira

Aos participantes do Pregão Presencial nº 62/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO